Prislista Privatimport Bonden & Vinet Aktiebolag 2022-09-21

Pris inkl moms

Frankrike
Florian Beck-Hartweg, Dambach La Ville, Alsace

2020 Cremant d’Alsace, Pinot blanc, Auxerrois & Riesling Mousserande Eko

2020 Tout Naturellement Sylvaner, P.Blanc, Auxerrois, P.Gris Vitt Eko/Natur
2020  Granit, Riesling, Pinot gris & Pinot noir Vitt Eko/Natur
2019  Pinot Gris Grand Cru “Frankstein” Vitt Eko/Natur
2020 Grand Cru Frankstein Riesling, Pinot gris & Pinot noir Vitt Eko/Natur

Destillerie Artisanale Andre Mersiol, Dambach La Ville, Alsace

Coeur de biere 70cl Sprit Ocert
Gratte Cul 70cl (Nypon) Sprit Ocert
Kirsch Gold 70cl Sprit Ocert
Marc de Savagnin rosé 50cl Sprit Ocert
Whisky blend 70cl Sprit Ocert

Laurent Bannwarth, Obermorschwihr, Alsace

2015  Synergie Qvevri, Riesling, Pinot Gris & Gewiirtz p Amfora Orange Dm/Natur

2016  Pinot Gris Qvevri, Pinot Gris pd Amfora Orange Dm/Natur
Marc de Gewlirtztraminer 70cl, Gewiirtztraminer Vit Sprit Ocert
Poire Williams 35cl Vit Sprit  Ocert
Quetsch (réda plommon) 35cl Vit Sprit  Ocert

Sons of wine, Farid Yahimi, Obermorschwihr, Alsace

2019  Make it funky, Auxerrois Vitt Natur
2019  Fun da mental, Pinot Gris Vitt Natur
2018  Tsar System, Pinot d Aunis Rott Natur

Domaine des Cognettes, Clisson, Muscadet, Loire

2020 Muscadet "Selection”, Melon de Bourgogne Vitt Eko
2019 Cogneterra, Melon de Bourgogne i Amfora Vitt Eko
2019 Cab a L"Ouest Cabernet Franc & Cabernet Sauvignon Rott Eko/Natur

Domaine Delesvaux, Philippe & Catherine Delesvaux, Anjou, Loire

2010 Coteaux de Layon "Anthologie”, Chenin Blanc, 50cl Sott Dm/Natur
Ferme du Mont Benault, Stéphane Rocher, Faye d "Anjou, Loire
2015  Muriers, 60% Cabernet Franc & 40% Grolleau Rott Eko/Natur

Domaine Vallée Moray, Montlouis, Loire
2020 A mi Chemin”, Chenin Blanc & Sauvignon Blanc Vitt Eko/Natur

Domaine Les Roches Neuves, Thierry Germain, Saumur Champigny, Loire

2013  Amphore Terres, Chenin Blanci Amfora Vitt Demeter
2013  Amphore rouge, Cabernet FranciAmfora Rott Demeter
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275 kr
275 kr
325 kr
355 kr
375 kr

495 kr
495 kr
495 kr

445 kr
525 kr

450 kr
450 kr
595 kr
295 kr
295 kr

235 kr
250 kr
295 kr

200 kr
340 kr
195 kr

795 kr

195 kr

385kr

495 kr
475 kr
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Marie Rocher, Pouillé-sur-Cher, Loire

2020 Emmenez Moi, Sauvignon blanc Vitt Natur 285 kr
2021 Voila L”été, Cabernet franc Rosé Natur 265 kr
2021 Les Passantes, Gamay & Cabernet franc R&tt Natur 285 kr

Domaine Tardieux-Gal, Simon Tardieux & Jérome, Touraine, Loire

2020  Sauvignon blanc “Les Parcs” Vitt Eko 210 kr
2020  Cabernet, Cabernet franc Rétt Eko 210 kr
2018 “Dialogue” Cabernet franc & Cot Rétt Eko 245 kr

Chapuis & Chapuis, Pommard, Bourgogne

2021 La Bulle, Pinot Noir Mousserande Natur 205 kr
2021  Aligoté Vitt Natur 285 kr
2021  Coteaux Bourguignons, Gamay Rétt Natur 285 kr
2021  Hautes Cotes de Beaune, Pinot Noir Rétt Natur 375 kr

Jean-Baptiste Ponsot, Rully, Cote Chalonnaise, Bourgogne

2018  Rully rouge 1er cru "Molesme” 100% Vendange entiére Rott Ocert 475 kr

Domaine Chantal Lescure, Aymeric & Thibault Machard de Gramont, Nuits St Georges, Bourgogne

2019 Cote de Beaune blanc “La Grande Chatelaine, Chardonnay Vitt Eko 435 kr
2018 Beaune 1er Cru "Les Chouacheux”, Pinot Noir Rétt Eko 575 kr
2018 Pommard "Les Vaumuriens”, Pinot Noir Rétt Eko 645 kr
2017 Pommard 1er Cru "Les Bertins”, Pinot Noir Rétt Eko 795 kr
2018 Pommard 1er Cru “Les Bertins”, Pinot Noir Rott Eko 795 kr
2019 Nuits St Georges 1er Cru "Les Vallerots”, Pinot Noir Rott Eko 895 kr

Benoit Camus, Ville-sur-Jarnioux, Beaujolais

2018  L’Oxyda-Pif, Chardonnay (Oxidativt) Vitt Eko/Natur 335 kr

Laurent Martray, Odenas, Brouilly, Beaujolais

2018 Brouilly “La Folie”, 100% Gamay Rott Ocert 265 kr
2018 Cote de Brouilly “Les Feuillées”, 100% Gamay Rott Ocert 265 kr
2020 Brouilly “Corentin”, 100% Gamay Rott Ocert 295 kr
2016 Cote de Brouilly “Lois”, 100% Gamay Rott Ocert 385 kr
2017 Cote de Brouilly “Lois”, 100% Gamay Rott Ocert 385 kr

Renardat-Fache, Cerdon, Bugey

2021 Cerdon “Initiale”, 95% Gamay, 15% Poulsard, 43 gram Mousserande  Eko 250 kr
2021 Cerdon “Sec”, 85% Gamay, 15% Poulsard, 17 gram Mousserande  Eko 240 kr

Caroline Grain par Grain, Caroline Ledédenté, Bugey

2020 Jaja, Jacquere Vitt Natur 285 kr
2020  Prendler, Jacquere Vitt Natur 350 kr

Domaine Bornard, Arbois Pupillin, Jura

2020 Pet Nat Savagnin “Ca va Bien” Mousserande ~ Natur slutsalt

2016  Melon le rouge Queue Vitt Natur slutsalt

2018  Ploussard Pinot Barre "Les Gaudrettes” Ploussard Rott Natur slutsalt
~92 ~
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Domaine des Notes Bleues, Arbois, Mesnay, Jura

2020 Chardonnay "Les Nouvelles” Vitt
2020  Partiels, Chardonnay Vitt

Domaine Villet, Arbois, Jura

2014  Cuvée Tradition, Chardonnay & Savagnin Vitt

Domaine Pignier, Montaigu, Jura

2016  Cellier de Chartreaux, Oxidativ Chardonnay Vitt
2016  Savagnin Vitt

Marie-Pierre Chevassu-Fassenet, Chiteau-Chalon, Jura

2016  Savagnin oxidativ Vitt

Domaine Paul Gadenne, Chignin-Bergeron, Savoie

2020  Chignin-Bergeron, Roussanne Vitt
2020 Mondeuse Rott

Domaine Achard-Vincent, Clairette de Die, Sodra Rhone
N/V Clairette de Die Bio-Siire, Muscat Sétt

Val de Combreés, Valentin Létoquart, Luberon, Sodra Rhone

2020 La Lumiere, Syrah Rétt
Clos des Cimes, Elodie Aubert, Mérindol-les-Oliviers, Sodra Rhone

2020 La Timidité des Cimes, Syrah & Grenache Rétt
2007 Les Cimes, Grenache, Syrah & Carignan Rott

Domaine des Romarins, Famille Fabre, Domazan, S6dra Rhone

2020  Cdu Rhone villages "Signargues”, Syrah, Grenache, Mourvedre —Rétt

2020  Cdu Rhone "Signargues” MAGNUM, Syrah, Grenache, Mourvedre Rétt

Lamery, Jacques Broustet, Saint Pierre d'Aurillac, Bordeaux

2014  Sémillant, Semillon Vitt
2015 Autrement, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot & Malbec ~ Rétt

Vignereuse, Marine Leys, Gaillac
2015  Fizz 4 Papa, Mauzac Halvtorrt

Domaine Gayrard, Laure & Pierre Fabre, Gaillac, Sud-Ouest

2021  Sauvignon blanc Vitt

2020 Loin de L’ oeil Vitt

2020 Point de Jour, Cabernet Sauvignon, Braucol & Prunelart R&tt
~ 3 ~

Ocert
Ocert

Eko

Demeter
Demeter

Ocert

Natur
Natur

Demeter

Natur

Natur
Natur

Ocert
Ocert

Natur
Natur

Natur

Eko
Eko
Eko

Pris inkl moms

335 kr
355 kr

295 kr

415 kr
450 kr

295 kr

355 kr
335 kr

slutséalt

235 kr

215 kr
350 kr

195 kr
395 kr

275 kr
295 kr

175 kr

195 kr
245 kr
265 kr
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Domaine Pion, Romain Pion, Minervois, Languedoc

2020
2020
2020
2019
2020

Domaine du Grand Arc, Nicolas & Bruno Schenk, Corbieres, Languedoc

2019
2019
2018
2018

Le Tcho Canon Carignan & Syrah

L’ Habit ne fait Pas le Moine, Carignan
Merlot free, Merlot

Sperimentazione, Carignan

Vina Papa, Syrah

Reserve Grand Arc, Grenache, Carignan, Mourvedre
Cuvée des Quarante, Carignan, Grenache, Syrah
La DeSyrahble, Syrah

La Thébaide, Grenache, Syrah, Carignan, Mourvedre

Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Rott
Rott
Rott
Rott

Les Cave des Nomades, José Carvalho, Banyuls-sur-mer, Roussillon

2019
2019
2019

2019
2019

Epiphénoméne Celeste, Macabeu & Grenache gris

Les Rhizomes des Sorciéres, Grenache gris & Chardonnay
Amphorisme Murmure Resonante

Amforalagrad Muscat, Grenache gris, Grenache blanc, Chardonnay
Camino Rojo, Grenache noir & Syrah

Black Unicorn

Grenache noir/blanc et gris, Syrah, Merlot & Carignan
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Vitt
Orange

Orange
Rott

Rott

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Natur
Natur

Natur
Natur

Natur

Pris inkl moms

225 kr
255 kr
255 kr
285 kr
345 kr

195 kr
205 kr
210 kr
275 kr

345 kr
395 kr

575 kr
345 kr

625 kr
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Italien

Matuneli, Vinkollektiv med Crealto i spetsen, Monferrato, Piemonte

2016 Dru riserva, Freisa
2017  Bagardo, Nebbiolo

Cascina Gasparda, Monferrato, Piemonte
2020  Vulp bianco, Cortese
Cascina Rey, Monica Monticone, Asti, Piemonte

2020  Grignolino d” Asti
2019 Barbera d” Asti superiore

Cascina Ca Rossa, Roero, Piemonte

2021 Grignolino

2019 Nebbiolo "Funsu”

2018 Nebbiolo “Funsu”, MAGNUM

2018 Roero Valmaggiore Audinaggio”, Nebbiolo

2013 Roero Valmaggiore "Audinaggio” MAGNUM, Nebbiolo
2015 Roero Valmaggiore Audinaggio” MAGNUM, Nebbiolo
2017  Roero Valmaggiore "Audinaggio” MAGNUM, Nebbiolo
2016 Roero Riserva "Mompissano”, Nebbiolo

N/V Brachetto "Birbet”, Brachetto

Azienda Agricola Bajaj, Adriano Moretti, Piemonte

2020 Langhe Favorita, Favorita
2018 Roero DOCG, Nebbiolo

Nevio Scala, Claudio Scala, Venetien

2018 Dilettd, Garganega
2018 Contame, Garganega

Azienda Agricola Musico, Guido di Martini, Toscana

2018 Rosso di Montalcino, Sangiovese
2019 Rosso di Montalcino, Sangiovese
2013 Brunello di Montalcino, Sangiovese
2014 Brunello di Montalcino, Sangiovese
2015 Brunello di Montalcino, Sangiovese

Il Podere Erica, Marco Giordano, Toscana

2020  La Cinciallegra, Moscato
2020 Le Rondini, Trebbiano & Malvasia
2017 La Ghiandaia, Sangiovese & Canaiolo pd cementtank
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Rott
Rott

Vitt

Rott
Rott

Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Sott

Vitt
Rott

Vitt
Orange

Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Mousserande
Orange
Rott

Natur
Natur

Natur

Ocert
Ocert

Ocert
Eko
Eko
Eko
Eko
Eko
Eko
Eko
Eko

Natur
Natur

Natur
Natur

Ocert
Eko

Ocert
Ocert
Ocert

Natur
Natur
Natur

Pris inkl moms

240 kr
270 kr

240 kr

250 kr
295 kr

210 kr
250 kr

525 kr

450 kr
1195 kr
1125 kr
1050 kr

495 kr
225 kr

190 kr
355 kr

225 kr
235 kr

285 kr
295 kr
535 kr
495 kr
495 kr

250 kr
365 kr
285 kr
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Podere Gualandi, Guido Gualandi, Toscana

2016
2019
2019
2015
2020
2018
2016
2014
2015

Vinum Autrum bianco, Trebbiano & Malvasia

Keep it simple, Sangiovese & Foglia Tonda

Chianti “Montebetti”, Sangiovese, Canaiolo & Colorino
Chianti “Montebetti” Riserva, Sangiovese, F.Tonda & Colorino
Vinum rosso, Pugnitello

La danza del fauno, Colorino

Gualanderesco, Sangiovese

Foglia Tonda, Foglia Tonda

Foglia Tonda, Foglia Tonda

Il Gelso Moro, Marche

2016
2016
2017

”Gelsomoro”, Montepulciano, Sangiovese & Lacrima
”Gelsomoro”, Montepulciano, Sangiovese & Lacrima MAGNUM
”Gelsomoro”, Montepulciano, Sangiovese & Lacrima

Cingilia, Di Donato Fabio, Abruzzo

2019
2019
2018
2017
2018

Passerina

Cococciola

Colle Berdo, Trebbiano old vines
Montepulciano d” Abruzzo
Montepulciano d” Abruzzo
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Vitt

Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Rott
Rott
Rott

Vitt
Vitt
Vitt
Rott
Rott

Pris inkl moms

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Natur
Natur
Natur

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

295 kr
150 kr
210 kr
285 kr
275 kr
240 kr
295 kr
595 kr
595 kr

250 kr
525 kr
250 kr

235 kr
235 kr
295 kr
235 kr
235 kr

Bonden & Vinet Aktiebolag, Org.nr: 556272-2685, innehar F-skattsedel, Adress: Rolfsgatan 36, 214 46 Malmo

Kontakt: daniel@bondenovinet.se, 0721-73 02 89, sofia@bondenovinet.se, 0708-34 15 61

www.bondenovinet.se


mailto:daniel@bondenovinet.se
mailto:sofia@bondenovinet.se

Prislista Privatimport

Bonden & Vinet Aktiebolag

2022-09-21

Vitt
Orange
Rott
Rott

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Pris inkl moms

255 kr
355 kr
250 kr
315 kr

Spanien

Adega Sernande, Maria Aira Pumar, Antonio Lépez Casas, Orly Lumbreras, Ribeira Sacra,
Galicien

2021  So What !!! bianco

2020 KB, Godello

2021  So What !!! tinto, Mencia

2020 Leyron, Mencia

2019 Mil Vueltas Pozo do Oso, Mencia, Brancellao, Marenzao, Garnacha Rétt

Costador, Joan Franquet, Tarragona, Conca de Barbera Priorat, Katalonien

2019
2019
2020
2018
2018
2018
2017

Comadellops Vermell, Red Sumoll

Xarel.lo 1954, Xarel.lo

Orange de Noirs Red Sumoll & Xarel.lo

Trepat "La Fassina”

Comadellops Violeta, Carinyena, Grenache, Sumoll, Trepat
Metamorphika Sumoll negre

Metamorphika Carinyena

Rosé
Vitt
Orange
Rott
Rott
Rott
Rott

Sifer wines, Ferreira family, mellan Terra alta & Matarrafia, Katalonien

2019
2021

Pet Nat "Goreti”, Macabeo
Ephraim rosé, Garnatxa

Cava Duran Galan, Penedés, Katalonien

2020
2019
2018
2016

Cava "A tomar X”, Parellada, Xarel.lo & Macabeu

Cava "Tempus Aurum” Reserva, Xarel.lo, Macabeu & Parellada
Cava "Mar de Ardora” Reserva, Xare.lo, Macabeu, Parellada
Cava “Fo6sil” Gran Reserva, Xarel.lo, Macabeu & Parellada

Mousserande

Rosé

Mousserande
Mousserande
Mousserande

Mousserande

Rico Nuevo, Juanan Martin & Julio Prieto, Sierra de Gredos, Cebreros

2019
2019
2019
2018
2018
2018

Albillo Real, Albillo Real
Garnacha

Coupage, Tempranillo/Garnacha
Jiron de Niebla, Garnacha
Barrera de Sol, Garnacha

La Quebra, Garnacha

Finca Bacara, Jumilla

2020
2018
2015

Time waits for no one, Monastrell
Taba, Monastrell
Hi, Monastrell
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Vitt
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Rott
Rott
Rott

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Natur
Natur

Ocert
Ocert
Ocert
Ocert

Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert

Ocert
Ocert
Ocert

355 kr

245 kr
245 kr
slutsalt
235 kr
245 kr
295 kr
345 kr

225 kr
210 kr

195 kr
235 kr
255 kr
310 kr

295 kr
190 kr
205 kr
310 kr
310 kr

495 kr

190 kr
225 kr
295 kr
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Tyskland

Thorsten Melsheimer, Reil, Mosel

2016  Sekt "Zero dosage” Riesling Reiler Mullay Hofberg
2018  Riesling "Molun” Reiler Mullay Hofberg

Benzinger, Inge & Volker Benzinger, Pfalz

2020 Riesling Sans

2020 Sylvaner Sans

2020 Scheu Sans

2018  Naked, Pinot blanc

2016  Orange de Pic...Premier, Sylvaner
2016  Orange de Pic...Second, Sylvaner
2018  Pinot Noir Sans, Pinot Noir

2015  Riesling Schnepp, Riesling

Frank John, Pfalz

2016  Riesling Brut 32, Riesling
2017  Riesling Brut 36, Riesling
2015  Riesling Brut 50, Riesling
2017  Pinot Noir, Pinot Noir
2018  Riesling Buntsandstein
2019 Riesling Buntsandstein

Enderle & Moll, Florian Moll, Baden

Mousserande
2019 Pet Nat "Troubadour” Miiller-Thurgau

Rott
2020 Liason, Pinot Noir

2020 Buntsandstein, Pinot Noir
2020 Muschelkalk, Pinot Noir

~8~

Mousserande

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt
Orange
Orange
Orange
Rott
Halvtorrt

Mousserande
Mousserande
Mousserande
Rott

Vitt

Vitt

Mousserande

Rott
Rott
Rott

Demeter
Demeter

Eko/Natur
Eko/Natur

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko

Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter

Natur

Natur
Natur
Natur

Pris inkl moms

270 kr
285 kr

195 kr
195 kr
195 kr
195 kr
240 kr
240 kr
195 kr
195 kr

340 kr

355 kr
495 kr
450 kr
295 kr
295 kr

245 kr

335 kr
495 kr
495 kr
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. Pris inkl moms
Osterrike

Weingut Schodl, Mathias, Viktoria & Leonhard Schédl, Weinviertel

2021 Pet Naturel, Weissburgunder, Griiner Veltliner & Riesling Mousserande  Eko/Natur 295 kr
2021 Griin Griin Griiner Veltliner Vitt Eko/Natur 275 kr
2021 Rosé Supernova, Pinot Noir & St Laurent Rosé Eko/Natur 265 kr
2021 Sankt Laurent Rott Eko/Natur 275 kr

Herrenhof Lamprecht, Gottfried Lamprecht, Steiermark

2017 Buchertberg Weiss Gemischter Satz, Field blend Vitt Eko 295 kr
2018 Buchertberg rot, Blaufrinkisch Rétt Eko 270 kr

Der Rebenhof, Harti Aubell, Sudsteiermark

2017 Gelber Muskateller Spatfullung Vitt Dm/Natur 245 kr
2014 Morillon Silt, Chardonnay Vitt Dm/Natur 335 kr
2013 Herrenberg Inox, Sauvignon Blanc, Chardonnay & Riesling Vitt Dm/Natur 285 kr
2013 Herrenberg Spatfullung S. Blanc, Chardonnay & Riesling Orange Dm/Natur 385 kr

Meinklang, Burgenland

2015  Graupert Zweigelt Rott Dm/Natur  oy5 kr

~9~
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